DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMANDO DESAFIOS
PÓS-PANDÊMICOS EM OPORTUNIDADES: A CONTRIBUIÇÃO DO
PIBID/MATEMÁTICA NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES E NA MELHORIA DO
ENSINO DE MATEMÁTICA de autoria de LEANDRO FURTADO DE SANTANA, SUELEM
PESSOA FIGUEIREDO, CRISTIELEN COSTA SOARES, REINALDO FEIO LIMA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111363